
SK BANÍK RATÍŠKOVICE, Sportovní 1310, 696 02 Ratíškovice, IČO: 13693255, DIČ: CZ13693255  
 

BASKETBAL          -           FIT STUDIO a SPORTOVNÍ GYMNASTIKA          -           FLORBAL          -           KUŽELKY          -           STOLNÍ TENIS          -           TENIS          -            VOLEJBAL          -           ZRTV 

www.skbanikratiskovice.cz                                                                                                                                          

 

 

           

 

 

 

 

 

 

Sobota 14.3.2015 

 

Každé družstvo, které se účastnilo KUŽELKÁŘSKÉ SPORT LIGY RATÍŠKOVIC, nominuje na turnaj 6 hráčů (pouze neregistrovaní). 

 

Časový plán nástupu: 

- Družstva, která se v SPORT lize umístila na 5. až 8. místě: v 12:45 – losování startovacích čísel, v 13:00 start prvních hráčů.  

- Družstva, která se v SPORT lize umístila na 1. až 4. místě: v 15:45 – losování startovacích čísel, v 16:10 start prvních hráčů.  

 

Ocenění: 

- Hráč, který se umístí na 1. místě získává konzumační poukaz 

 

V 16:00 proběhne vyhlášení výsledků KUŽELKÁŘSKÉ SPORT LIGY a předání poháru vítěznému družstvu. 

 

 

http://www.skbanikratiskovice.cz/

